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Jak wykorzystać energię kwiatów. Sztuka codziennego rozkwitania – Katie Hess (PDF)

Pierwsza publikacja ujawniająca prawdziwy potencjał kwiatów, która uzmysłowi Ci, jak potężne uzdrowienie mogą Ci one zagwarantować – zarówno na podłożu fizycznym, jak i duchowym. Poznasz również zaklętą w nich moc transformacji całego Twojego życia, a skuteczność proponowanych przez Autorkę metod potwierdzą świadectwa osób, którym się to już udało. Dowiesz się także, co mówią o Tobie kwiaty, które Ci się podobają oraz które ze swoich talentów powinieneś rozwijać i wyrażać. Zrozumiesz język kwiatów i dowiesz się, jak emitowana przez nie energia jest wychwytywana przez wodę. Nauczysz się również sposobów ich wykorzystania, jakie są praktykowane na całym świecie, od himalajskich pigułek medytacyjnych po uzdrawiające krople rosy w Europie. Stworzysz też kwiatowe eliksiry przydatne na różnych etapach życia. Kwiaty – źródło Twojej mocy! Spis treści: Wstęp: Zasiane nasionoRozdział 1: Co już wiesz o kwiatach, ale nie wiedziałeś, że wieszRozdział 2: Kwiaty promieniują energią, która podkręca nasze ciałoRozdział 3: Uchwycenie esencji każdego kwiatuRozdział 4: Prawdziwi ludzie, prawdziwe historie: 15 najczęstszych doświadczeń, o których mówią ludzie używający kwiatowych eliksirówRozdział 5: Trzy fazy transformacjiRozdział 6: 10 najważniejszych pytań na temat kwiatowych eliksirówRozdział 7: Eliksiry kwiatowe na narodziny, śmierć i wszystko pomiędzyRozdział 8: Szeroka perspektywa: Tworzenie kwiatowej rewolucjiProfile kwiatów
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				Syn mafii. Nicolas (E-book)
	

				
	26,13 zł
	
	
	
	
				Hepatitis C: del Interferón al Sofosbuvir
	

				
	266,93 zł
	
	
	
	
				Wrocław po zachodzie słońca wersja angielska
	

				
	40,11 zł
	
	
	
	
				Zapobieganie przestępczości powrotnej w dozorach probacyjnych
	

				
	29,48 zł
	
	
	
	
				Akademia Wychowania - Michał Kędzierski
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				Terapia samouszkodzeń
	

				
	50,98 zł
	
	
	
	
				Sword Art Online: Progressive. Tom 3
	

				
	21,28 zł
	
	
	
	
				Fistaszki zebrane 1997–1998
	

				
	43,63 zł
	
	
	
	
				Twórcze wiązanie teorii i praktyki pedagogicznej. Możliwości, wyzwania, inspiracje
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	20,61 zł
	
	
	
	
				Artsezon Kalendarz 2023 B4 Wymarzone ogrody
	

				
	6,14 zł
	
	
	
	
				AutoCAD 2018 PL. Pierwsze kroki - Andrzej Pikoń
	

				
	23,82 zł
	
	
	
	
				Intensywna Terapia Dorosłych W Praktyce Klinicznej
	

				
	222,50 zł
	
	
	
	
				iPrimary English Anthology Year 4 Non-Fiction
	

				
	149,00 zł
	
	
	
	
				Sekrety drzewa. Żubr Pompik. Odkrycia. Tom 4
	

				
	6,25 zł
	


		
		Ostatnie wpisy

			
					Influencer marketing jako kluczowy element strategii marketingowej
									
	
					Rozwój zawodowy w dziedzinie surdologopedii: studia podyplomowe
									
	
					Pedagogika specjalna – studia podyplomowe w Poznaniu
									
	
					Zamówienia publiczne: jak wybrać odpowiednią kancelarię prawna?
									
	
					Nowe odkrycia w nauce: Co powinniśmy wiedzieć?
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